- 1 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局文

件

普房管﹝2022﹞59号

———————————

关于兰溪路 221 弄 1-2 号成套改造项目
纳入本市旧住房综合改造年度项目计划的请示

上海市房屋管理局：

兰溪路 221 弄 1-2 号地处我区真如街道，东至兰溪路、南至

武宁路、西至大渡河路、北至北石路，共 1幢，涉及居民 40 户，

改造前建筑面积为 1496.46 平方米，改造后建筑面积为 1968.06

平方米（以实测为准）。

为改善该处旧住房居民的居住条件和质量，经对产权人提出

- 2 -

的成套改造项目立项申请相关材料及其它情况进行了审核，我局

同意对上述旧住房以贴扩建的改造方式进行成套改造，项目概算

约 482.0098 万元（普房管更新〔2019〕165 号），已下达实施计

划。

相关业主和实施单位已根据我局下发的实施计划，完成规划

部门意见征询、设计方案编制、方案公示等工作，现申请将该项

目列入全市旧住房综合改造年度项目计划。

妥否，请批复。

上海市普陀区住房保障和房屋管理局

2022 年 9月 9日

- 3 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局办公室 2022年9月9日印发